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Velkomen til Aureveka!
Hver sommer samles vi til Aureveka – ei uke 
fylt av liv, engasjement og gode opplevelser 
over hele den flotte kommunen vår. Med vari‑
erte arrangementer og aktiviteter for små og 
store viser Aureveka fram bredden i det Aure 
er kjent for: sterke tradisjoner, et mangfoldig 
næringsliv og et rikt kulturliv – tuftet på fel‑
lesskap og ekte skaperglede. Aureveka er også 
en viktig sosial arena for innbyggere og tilrei‑
sende, der vi styrker fellesskapet gjennom gode 
opplevelser.
Slike tradisjoner er av stor betydning for kom‑
munen vår. De skaper tilhørighet, styrker iden‑
titeten og bidrar til å knytte folk sammen på tvers av alder, grender og 
interesser. Aureveka bygger stolthet over det vi har – og det vi er – og er 
samtidig viktig for bolyst, frivillighet og lokal verdiskaping.
 
Aureveka er et resultat av en imponerende dugnadsinnsats. Frivillige lag og 
organisasjoner, ildsjeler, næringsliv og enkeltpersoner legger ned utallige 
timer for å skape møteplasser, gode opplevelser og stolthet. Dette samspil‑
let er noe av det fineste med Aure – og noe vi skal ta godt vare på.
 
Jeg vil ønske alle innbyggere, hyttefolk og besøkende hjertelig velkommen 
til Aureveka. Bruk uka til å bli kjent med nye folk, delta på arrangemen‑
ter, støtte lokale initiativ og nyt alt det flotte kommunen vår har å by på. 
Sammen skaper vi trivsel – og gode sommerminner.
 
Nyt Aureveka! Hanne-Berit B. Brekken  

ORDFØRER I AURE

Kontorfellesskap i

Vi har ledige lokaler – 91810081

Tlf. 92064603

post@slmaskin.no
 Tlf. 92811306

haltbakk@haltbakkgroup.no
Tlf. 47649055

www.simployer.com

dbbygg-aure@epost.no
Tlf. 41608663

aure@sb1ok.no
Tlf. 90648150

Tlf. 91810081Aure – Tlf. 97662143

NORSK 
OSTEOPATFORBUND

NORDMØRE OSTEOPATI
MNOF

Aure/Kristiansund – Tlf. 97662143



SPISE ...

TUSTNA LADESTASJON – tustnaladestasjon.no
En ladestasjon for kropp og sjel. 
Tilbyr arrangementer samt lokaler for 
selskap og møter fra juni til november. I 
AureVeka serveres enkelte kvelder en 
3‑retters middag med lokale smaker og 
håndverksbrygg.

RINGHOLMEN SJØHUS – ringholmen.no	
Unn deg et opphold i sjarmerende rom og 
rorbuer. Nyt ekte smak av kysten i vår 
restaurant – lokale råvarer, frisk sjøluft og 
god stemning. 18.-19.07. stengt for lukket lag. 
20.-24.07. kl. 16-22, 25.07 kl. 12-22, 26.07. 
kl. 12-18. Våre åpningstider er væravhengig, 
så er du usikker slå gjerne på tråden.

AURE GJESTEGÅRD – auregjestegaard.no
Utleie av rom med alle fasiliteter for 1-4 
personer. Åpen restaurant og bar for boende 
gjester. Take away og catering. Meny 
på hjemmesiden. Onsdag 22. juli serveres det 
tacobuffé fra kl. 16-21. Åpent for alle.
Vi har SUP-brett for utleie.

KALLHAMMAREN – torsetbondegard.com
Varmmat selges frem til kl. 19, pizza 
serveres i hele åpningstiden. 
Åpent onsdag–søndag kl. 14-20.
Vi utvider åpningtida om ønskelig. 
Det er mulig å booke tid i vår sauna og vårt 
massasjebad hele sommeren.

GAMMELLÅVEN – gammellåven.no
Åpent hver dag fra og med fredag 17. juli til og 
med søndag 26. 07. kl. 13–17. Vi serverer lokal-
produsert mat – varme og kalde retter. 
Vi selger lokalproduserte varer som skinn feller/
saueskinn fra gammelnorsk spelsau og andre 
håndverksprodukter. 

HEIMBAKA – heimbaka.no
Et lite kafébakeri på Kjelklia. 
Vi selger lunsjmat, brød, småbakst, kaker, 
varm og kald drikke samt softis.
Åpent mandag–fredag kl. 10–16 og 
lørdag kl. 10–15. Søndag stengt.

iBUGEN kafé og takeaway – ibugen.no
Kafé med inne- og uteservering av norsk og 
thailandsk mat samt softis og forfriskninger. 
Ons. 22.07. kl. 13-18. Tor. 23.07. kl. 12-17 for 
Nordlandets dag og kl. 18–24 for pubkveld med 
livemusikk. 
Fre. 24.07. stengt, lør. 25.07. kl. 13-18 og 
søn. 26.07. kl. 13-18.

WAYCAMP – waycamp/sirvoy.me	
Glampinghytter med jacuzzi på vakre Tustna.
Senk skuldrene og nyt avslappende dager 
eller utforsk den fantastiske naturen Aure 
har å by på.

... SOVE



			 

Velkommen til Aureveka 2026!

Kjære innbyggere, hyttefolk, tilreisende og samarbeidspartnere,

Det er med stor glede vi ønsker velkommen til Aureveka – ei uke 
fylt med opplevelser, aktivitet, kultur og fellesskap i hele Aure 
kommune.

Aureveka er blitt en viktig møteplass der vi samler mennesker på 
tvers av alder, interesser og bakgrunn. Gjennom ni innholdsrike 
dager får vi muligheten til å vise fram det beste Aure har å by 
på – fra levende lokalsamfunn og sterke tradisjoner til nyskaping, 
næringsliv og frivillig engasjement.

Som koordinator for Aureveka er Aure Næringsforum stolt av å 
presentere en hel uke med arrangementer som skapes i felles‑
skap. Det er lag og foreninger, bedrifter, kulturaktører, frivillige 
og enkeltpersoner som fyller programmet med innhold og gjør 
Aureveka til den folkefesten den er. Sammen skaper vi møteplas‑
ser som styrker tilhørighet, bygger relasjoner og bidrar til positiv 
utvikling i kommunen vår.

Aureveka handler ikke bare om arrangementene som står på 
programmet. Den handler også om menneskene som møtes, nye 
bekjentskaper som oppstår, historier som deles og stoltheten over 
stedet vi bor på. Vi ønsker å skape opplevelser som inspirerer, 
engasjerer og gir minner som varer lenge etter at uken er over.

Vi håper både fastboende og besøkende benytter anledningen til 
å utforske hele kommunen, besøke arrangementer, støtte loka‑
le aktører og oppleve det mangfoldet som gjør Aure til et unikt 
sted.

På vegne av Aure Næringsforum vil vi rette en stor takk til alle 
som bidrar til å gjøre Aureveka mulig. Deres innsats, engasjement 
og samarbeid er selve fundamentet for arrangementet.

Vi ønsker dere alle en innholdsrik, inspirerende og hyggelig Aure‑
veke!

God sommer!
				  

Følg Aureveka på Facebook:

Elektronisk program finnes på 
www.aureforum.no:

Untitled

https://qrfy.io/r/DQkRD5091t

På vegne av Aure Næringsforum

Åse Ulfsnes / Prosjektleder
Eva Therese Beer-Width / Daglig leder



VELKOMMEN TIL AUREVEKA FREDAG 17. JULI–LØRDAG 25. JULI 2026

BYGDACUP I FOTBALL
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid. 
Påmelding til Aure Idrettslag: post@aureil.no innen 6. juli.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL	
Kl. 10.00-17.00 – Aure Stadion, Aure sentrum			 

ÅPENT SIDERUTSALG
Åpent siderutsalg og åpen platting for sidersmaking, småretter, snacks, kaffe og vaffel. Mellom fjord og fjell på Aure ligger 
Skogheim gård. ​I optimalt klima dyrkes eplene som blir brukt til Fjordsider - ekte, norsk eplesider fra nordvestlandet. 
Arrangør: Sider AS
Kl. 10.00-18.00: Utsalg (smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

BRUKTMARKED
Aure kunst- og handverkslag inviterer til bruktmarked i lagets eget hus. Åpen kafé.
Arrangør: Aure kunst- og handverkslag
Kl. 11.00-16.00 – Gammelkommunehuset – Aursundvegen 151, Aure sentrum

LOKALPRODUSENTENS DAG PÅ ÅLMO
Det blir aktiviteter til store og små som ponni/esel ridning, se kos og klapp på gårdsdyr, loddsalg med gevinster fra utstillere. Sol‑
bakkangård har åpen gårdsbutikken og selger kake, kafe, brus og is. Vi har i år fått med Galloway økokjøtt som lager fantastisk 
gode burgere og grillmat til de som måtte være sulten. Lokale utstillere av lokalproduserte produkter som mat, smykker, kunst og 
håndverk som fks Skåla bær, Vorpå lokalmat, Einar Huseby, Anne Vik, Sin smia, Nysæter gård fra Smøla, Bilder fra Peder Arasvik 
bare for å nevne noen få det kommer mange flere. Det er blir boder å finne i og rundt verkstedet også i det nye sauefjøset.
Arrangør: Solbakkan Gård
Kl. 12.00-16.00 – Arasvikvegen 775, Foldfjorden

GAMMELLYD – KOMPAKT-MUSEUM FOR ELDRE RADIOER OG HIFI I AURE
Museet består av en samling radio og lydrelaterte objekter fra de siste cirka 110 årene. Egen Facebookgruppe.
Arrangør: Rune Ulfsnes, mob. 92880819 (Museet kan åpnes på forespørsel i sommer)
Kl. 12.00–17.00 – Aursundvegen 162, Aure sentrum

UTEFEST PÅ AURE GJESTEGÅRD
På scenen står Norfolk som garantert vil skape stemning. Forfriskninger kan kjøpes i baren, 20-års aldersgrense. 
Inngang kroner 430. Billetter kjøpes på Hoopla.no. Følg oss på Facebook for mer informasjon.
Arrangør: Aure Gjestegård
Kl. 21.00-01.30 – Aure Gjestegård, Aure sentrum

Lørdag 18. juli

Søndag 19. juli
BYGDACUPEN FORTSETTER
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL
Kl. 11.00-17.00 – Aure Stadion, Aure sentrum

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Prest: Per Sigve Særheim. Organist: Alex Kurbanov. 
Arrangør: Aure sokneråd
Kl. 12.00 – Støttepunkt

HISTORISK VANDRING PÅ SOLSKJELSØYA
Geir Stave, som bor på øya, tar oss med gjennom et historisk landskap. Vi får høre om Harald Hårfagres to slag ved Solskjel om 
lag år 865 og samlingen av Norge til ett rike og Norges historie fra 1700-1800-tallet. Øya ligger med utsikt over Trondheimsleia. 
Møt opp ved kabelfergen på Nordheim kl. 13.00, turen starter med en fergetur over Nordheimsundet. Vandringsturen er 9 km på 
grusvei, kle deg etter forholdene. Pris kr 150 for tur-retur med fergen og servering av kaffe og sveler underveis på turen.
Arrangør: Aure Historielag
Kl. 13.00 – Solskjelsøya/Nordheim Program for søndag fortsetter

Fredag 17. juli
PUBKVELD I BERGTUN
Dart og biljard. Uteservering med salg av Bjørns hjemmlaga pizza i pizzaovn.
Arrangør: Foldfjorden grendahuslag
Kl. 21.00-02.00 – Sjyskardet 15, Foldfjorden
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Kontakt: Tlf: 71 64 77 50  www.slettaverft.no

Totalleverandør innen 
nybygg, ombygging, 
service og reparasjon 
av arbeidsbåter

Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre 
er totalleverandør av regnskap, lønn, 
HR og rådgivingstjenester.

Vi ønsker å være din rådgiver og 
sparringspartner, og hjelpe deg til å ta 
beslutninger som får bedriften din til å vokse.

Kom innom oss på Gammelbrannstasjon i sentrum, 

eller ta kontakt for en uforpliktende prat.

www.sb1okonomipartner.no

Telefon: 90648150

E-post: aure@sb1ok.no
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Mandag 20. juli
FOLDFJORDSDAGEN 
Vi fyller opp plassen, både ute og inne, med lokale utstillere med blant annet håndverk, mat og kunst. Det blir salg fra utstillerne 
sine boder. Salg av rømmegrøt, kaffe og kake inne, og grillmat ute i telt. Mulighet for hesteridning, og EM (Ertvågøymesterskap) i 
skotthyll. Åpning av den nye sandvolleyballbanen. Stort sommerlotteri med mange flotte premier. 
Følg oss på Facebook: Foldfjorden Grendahuslag
Arrangør: Foldfjorden grendahuslag og Ertvågsøya IL
Kl. 12.00-17.00 – Grendahuset Bergtun i Foldfjorden

FAMILIEARRANGEMENT VED FJORDAMERRANAUSTET
Ope naust med historikk om Fjordamerra, ein kyrkjebåt frå Årvågsfjord med 14 årer som vart bruka av bygdefolket for å komme 
seg til Aure kyrkje. Originalen vart bygd ca 1850. Kopien vi brukar no er frå 1997. 
Mat, kaffe, bål og muligheit for å bli med på ein rotur med Fjordamerra. Parkering ved Stemshaug kyrkje.
Arrangør: Kjerkbåtlaget Fjordamerra
Kl. 16.00-19.00 – Naustet til Fjordamerra, Stemshaug

Tirsdag 21. juli
VIHALSDAGEN
Matsalg fra kl. 12.00. Som tidligere år vil du få kjøpt hjemmelaget bacalao, grilltallerken bestående av kotelett, grillpølse, 
hjemmelaget potetsalat og grønnsalat, pølse m/brød, vafler og kaffe. Salgsboder med diverse utstillere. Korklotteri med hoved‑
gevinst fra ungdomslaget samt gevinster fra salgsbodene og handelsstanden. Svanen ved kai. Underholdning av Anna Hjelen. 
Takk for at du følger parkeringsvaktenes instrukser.
Arrangør: UL Nordlys og handelsstanden på Vihals
Kl. 12.00-16.00 – Vihals

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Stemshaug sokneråd
Kl. 12.00–15.00 – Stemshaug kirke

RØMSET-TRØA – SJØHUSMILJØ OG BÅTSAMLING
Velkommen til besøk i samlingene på den gamle familiegården vår på Skarsøya! I samlingene inngår bl.a. en unik båtsamling og 
en mengde redskaper og utstyr knyttet til fiskeriene i Aure. Her er også bevart tre sjøhus, hvorav to sjøhus med sval - en byg‑
geskikk som var karakteristisk på nordre del av Nordmøre.
Arrangør: Torunn Herje
Kl. 12.00–kl. 17.00 – Rømset-Trøa, Skardsøyvegen 399

SIDERSMAKING OG OMVISNING HOS VILLEPLET PÅ SOLBU EPLEGÅRD
Smaking av tre forskjellige eplesidere eller egenproduserte alkoholfrie drikker, og en liten vandring i eplehagen hvis været 
tillater det. Vi deler vår egen og det norske villeplets historie. Velkommen til eplegården Solbu! Kr 450 per person inkludert tre 
glass og nystekt surdeigsbrød. Åpent siderutsalg. 
Arrangør: Villeplet
Start kl. 13.00 og kl. 16.00 – Vikavegen 116, Kjørsvikbugen

MIDDAG PÅ TUSTNA LADESTASJON
Det serveres en treretters middag med viltkjøtt til hovedrett. Lokalt, ekte og godt. Påmelding senest dagen før.
Arrangør: Tustna Ladestasjon
Kl. 19:30 - Halsnesvegen 683, Tustna

UTEPUB I TELTET PÅ VIHALSEN
Salg av drikke og snacks i baren. Vi samles til en sosial samling i teltet etter Vihalsdagen. Musikk ved Stig Are og Anders. 
Arrangør: UL Nordlys
Kl. 20.00-01.00 – Vihals

Søndag 19. juli - fortsetter
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Ett lite kafe bakeri i vakreste Aure 

 Åpent 

Mandag – Fredag 10.00 – 16.00 

Lørdag 10.00 – 15.00 

Søndag stengt        

Vi selger lunsjmat – brød – småbakst – varm og kald drikke – softis 

Et lite kafébakeri i vakreste  Aure

E-post: heimbaka@hotmail.com – Tlf. 401 92 275

Støtt lokalt 
næringsliv i Aure!
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BAKKSETERDAG
Bakkseterdagen er eit av dei mest tradisjonsrike opplevingane i Aureveka og har vore arrangert sidan 1991 på Bakksetra ved 
Årvågsfjorden. Ta av ved Sjølia og kjør cirka 5 km mot Storklakken på bomveg. Setervollen er godt bevart med små seterbuer 
og andre tømmerbygningar i tradisjonell stil. Kulturlandskapet er teke godt vare på, og Bakkseterdagen viserhistorie og kultur 
frå gamle dagar. Seterelva renn roleg forbi med muligheit for bading og fiske. Det blir koka brunost i svartgryte ute, og smaks‑
prøver når osten er ferdigkoka utpå dagen. Vi kokar bålkaffe og steiker vaflar på bål med det gamle svingbare vaffeljarnet. 
Gamle handverkstradisjonar blir demonstrert, lokal underhaldning, kulturhistorie og triveleg stemning. «Farmen»-konkurranse 
med saging, øksekast og spikarslag. Du kan få nærkontakt med dyr som sau og geit og det blir det muligheit for å ri på hestar.
Sal av tradisjonell heimelaga rømmegraut, grillmat, vaflar, svele, kaffe og andre godsaker.
Hugs KONTANTAR! – ingen kortterminal eller vipps pga. manglande nettdekning.
Arrangør: Årvågsfjord samfunnshus, Daltun
Kl. 13.00–17.00 – Bakksetra

PUBKVELD PÅ GAMMELLÅVEN
Alle rettigheter i baren.
Arrangør: Gammellåven
Kl. 20.00–24.00 – Brekkvegen 2020, Årvågsfjorden

Onsdag 22. juli

Torsdag 23. juli
NORDLANDETS DAG
Dagen blir arrangert på tradisjonelt vis med salg av blandaball, saltfiskball, sildsup, vafler og sveler. Aktiviteter for barn og 
voksne både ved butikken og i nærområdet. Og selvfølgelig vil det være rom for den gode praten. Velkommen til Nordlandet! 
Arrangør: Nordlandet grendalag
Kl. 12.00-17.00 – Ved butikken i Kjørsvikbugen

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Tustna menighetsråd
Kl. 12.00–15.00 – Gullstein kirke

ÅPENT SIDERUTSALG I EPLEHUSET
Åpent siderutsalg og siderbar i Eplehuset i Kjørsvikbugen Her kan du handle våre lokalproduserte drikker, eller sette deg ned og 
ta et glass (med eller uten vårt nystekte surdeigsbrød). Velkommen!
Arrangør: Villeplet
Kl. 12.00–18.00 – Eplehuset, Hemnevegen 681, Kjørsvikbugen

PUBKVELD I TELTET MED MUSIKK AV NORA OG FREDRIK
Pubkveld i teltet med levende musikk av Nora og Fredrik (Nora Kjørsvik og Fredrik Moe) med band: Sander Bergdal Våg på trom‑
mer og Kristoffer Kjørsvik på gitar/vokal. Det blir musikk for enhver smak – alt fra vise, rock, country med mer. Vi garanterer god 
stemning! Båtplass tilgjengelig for de som kommer båtveien. 18-års aldersgrense. Inngangspenger. Mulighet for å bestille bord.
Arrangør: iBugen
Kl. 18.00–24.00 – Hemnevegen 710, Kjørsvikbugen

Fredag 24. juli
SENTRUMSDAG 
Kl. 10.00-11.30: Sildefrokost på Auretorget. Tradisjonell sildefrokost med mer serveres i paviljongen. Kroner 50 per person.
Kl. 11.00-16.00: Salgsboder og utstillere. Salg i butikkene. Underholdning på torget. 
Kl. 13.00: Barneshow med Paw patrol.
Kl. 15.00: Andeløp, med påfølgende loddtrekning og premieutdeling.
Kl. 15.30: Utdeling av Årets aurgjelding 2026 og Årets bedrift 2025.
Arrangør: Aure sentrumsforening Se vår Facebook-side Aure sentrumsforening for mer informasjon.
Kl. 10.00–16.00 – Aure sentrum

ÅPENT SIDERUTSALG
Åpent siderutsalg og åpen platting for sidersmaking, småretter, snacks, kaffe og vaffel. Mellom fjord og fjell på Aure ligger 
Skogheim gård. ​I optimalt klima dyrkes eplene som blir brukt til Fjordsider - ekte, norsk eplesider fra nordvestlandet. 
Arrangør: Sider AS
Kl. 10.00-18.00: Utsalg (smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

Program for fredag fortsetter
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Equinor Tjeldbergodden 
Europas største metanolfabrikk og Skandinavias  
største luftgassanlegg – her i Aure  

Equinor Tjeldbergodden startet 
opp i 1997 og sysselsetter ca. 
160 personer, inkludert lærlinger 
og rundt 120 kontraktører. Det 
produseres ca. 900 000 tonn 
metanol per år.

Sammen former vi verdens 
energiframtid – Følg med på  
www.equinor.com/no/karriere
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ÅPEN UTSTILLING I AURELÅNA
Vi vil få oppleve en stor og historisk interessant samling etter jordmor Astrid Kofoed og urmaker Oscar Olsen. Her er miljøet i 
et klasserom for 100 år siden gjenskapt, samt et postkontor fra en svunnen tid. Den unike Aure-Hemne-bunaden er utstilt her. 
Det vil bli omvisning etter behov ved medlemmer av historielaget.
Arrangør: Aure historielag 
Kl. 12.00-15.00 – Aurelåna

GAMMELLYD – KOMPAKT-MUSEUM FOR ELDRE RADIOER OG HIFI I AURE
Museet består av en samling radio og lydrelaterte objekter fra de siste cirka 110 årene. 
Egen Facebookside for mer informasjon om innhold: https://www.facebook.com/groups/1513028065954292
Arrangør: Rune Ulfsnes, mob. 92880819 (Museet kan åpnes på forespørsel i sommer)
Kl. 12.00–17.00 – Aursundvegen 162

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. 
Arrangør: Aure menighetsråd
Kl. 12.00–15.00 – Aure kirke

MIDDAG PÅ TUSTNA LADESTASJON
Det serveres en treretters middag med klippfisk til hovedrett. Lokalt, ekte og godt. Påmelding senest dagen før.
Arrangør: Tustna Ladestasjon 
Kl. 19:00 - Halsnesvegen 683

PUBKVELD I TELTET PÅ AURETORGET
Trubadur. Salg av mat og drikke. Inngang kroner 150. 18-årsgrense.
Arrangør: Aure sentrumsforening
kl. 21.00-01.00 – Auretorget

Fredag 24. juli - fortsetter

KLIPPFISKENS DAG
Kråksundet sjøbruksmuseum er åpent med mulighet for omvisning, fra kl 12. Musikalsk underholdning med Hjemmelaget, salg av 
bacalao, rømmegrøt, pølser, kaffe og kake. Kl 15 blir det foredrag/samtale om klippfiskgrunderen Jappe Ippes sitt liv og virke, med 
Daniel Ødegård og Endre Skar i Geitbåtnaustet. Inngang kr 100. Velkommen til en hyggelig dag ved Kråksundet sjøbruksmuseum! 
Museet er åpnet for besøk hver fredag og lørdag fra 26.juni til og med 15.august.
Arrangør: Kråksundet sjøbruksmuseums venneforening 
Kl. 12.00-17.00 – Kråksundet sjøbruksmuseum

ÅPENT SIDERUTSALG
Åpent siderutsalg og åpen platting for sidersmaking, småretter, snacks, kaffe og vaffel. Mellom fjord og fjell på Aure ligger 
Skogheim gård. ​I optimalt klima dyrkes eplene som blir brukt til Fjordsider - ekte, norsk eplesider fra nordvestlandet. 
Arrangør: Sider AS
Kl. 10.00-18.00: Utsalg (smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

ÅPENT SIDERUTSALG I EPLEHUSET
Åpent siderutsalg og siderbar i Eplehuset i Kjørsvikbugen Her kan du handle våre lokalproduserte drikker, eller sette deg ned og 
ta et glass (med eller uten vårt nystekte surdeigsbrød). Velkommen!
Arrangør: Villeplet
Kl. 11.00–15.00 – Eplehuset, Hemnevegen 681, Kjørsvikbugen

TUSTNA LADESTASJON
Forfatter Per Kristian Dahl holder foredrag om ”Slagene ved solskjel”. Åpent for alle, enkel servering.
Arrangør: Tustna ladestasjon
Kl. 17:30 - Halsnesvegen 683

SOMMERFEST MED SANDERS
Sanders er et lokalt danseband som spiller god og variert dansemusikk. Både egne og andres låter har de på lista, og de svinger 
skikkelig! Bandet består av Knut Johan Stormyr, Rune Kjørsvik og Ove Sæterbø Sletta. Her blir det liv, så kom i Lurvika for en 
super sommerkveld med dans på brygga! Servering av vått og tørt. Aldersgrense 18 år.
Arrangør: Lurvika
Kl. 21.00-02.00 – Lurvika

Lørdag 25. juli
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HER FINNER DU
ARRANGEMENTENE

I AUREVEKA:

1:	 Kråksundet
2:	 Tustna Ladestasjon
3:	 Gullstein
4:	 Solskjel
5:	 Ålmo
6:	 Foldfjorden
7:	 Lurvika
8:	 Aursundet
9:	 Aure sentrum
10:	 Torset
11:	 Støttepunkt
12:	 Rømset-Trøa
13:	 Stemshaug
14:	 Vihals
15:	 Solbu
16:	 Bakksetra
17: 	 Kjørsvikbugen
18:	 Årvågsfjord
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Velkommen til VihalsVelkommen til Vihals
– handelsstedet ved sjøen– handelsstedet ved sjøen

Midt på Skarsøya ligger Vihals han‑
delssted – et sted der folk møtes, 
handler og slår av en prat. Her er det 
korte avstander mellom butikkene og 
mange stikker innom enten de bor her 
fast, har hytte eller kommer sjøveien.

På Vihals finner du Coop Marked – 
nærbutikken for fastboende, hytteeiere, 
båtfolk og besøkende. Her ligger også 
Flora Idé og Hagesenter, Aures eneste 
blomsterbutikk, med blomster, gaver og 
det du trenger til hage og uteplass året 
rundt. Elins Klippotek byr på tid til både 
hår og prat. Sammen gir butikkene et 
viktig og mye brukt handelstilbud for 
lokalsamfunnet.

Nede ved sjøen ligger den vedfyr‑
te badstua Aurora, som har blitt et 
populært tilbud for både lokale og 

tilreisende. Badstua kan leies via www.
vihalsen.com. Båtturister kan også 
legge til ved flytebrygga, med kort 
vei til butikkene og det som skjer på 
området.

I 2025 ble foreningen Vihals han‑
delssted etablert for å ta vare på og 
videreutvikle området, i samarbeid med 
blant andre UL Nordlys, som står bak 
mye av aktivitetene.

Ungdomslaget Nordlys arrangerer 
utefest med Sie Gubba, Pornflakes og 
Hamartrubaduren 11. juli og Vihalsdag i 
Aureveka tirsdag 21. juli samt lørdag‑
skafé i grendahuskjelleren, hver lørdag 
året rundt.

Vihals – der alle er velkomne!
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Litt om Kråksundet sjøbruksmuseumLitt om Kråksundet sjøbruksmuseum
Kråksundet har lange tradisjoner 
for ulike former for kystfiske. Her 
har det blitt drevet med landnotfiske 
etter sild, og den første «moderne» 
klippfiskproduksjonen i Norge startet 
her, da hollenderen Jappe Ippes fikk 
kongens godkjenning og enerett til å 
starte med denne produksjonsmeto‑
den her i 1691. Kråksundet sjøbruks‑
museum består av flere bygg.

Notnaustet ble satt opp rundt 1870 
som et felles naust for et sildnotlag. 
I naustet finnes et komplett land‑
notbruk, og i tillegg er mange ulike 
fiskeredskap og båter utsilt. Her får 
man god dokumentasjon på tidligere 
tiders fiskemetoder.

Erikstunaustet er flyttet fra 
Golma. I underetasjen oppbevares 
båter, i andre etasje er det innredet 
kjøkken og møterom, der det også er 
stilt ut en del bilder fra sildnotfiske.

Arntstua er også flyttet fra Gol‑
ma, og er innredet som en typisk 
fiskarheim fra rundt 1920-tallet. Her 
gjennomføres utstillinger med ulike 
tema.

Litt nedenfor museumsområdet har 
veteranbåtlaget Geitbåtens venner 
sitt naust, bygd i gammel tradisjonell 
stil. De har også bygd flytebrygge 
og ei større trekai på sitt område. 
Geitbåter ligger ute ved kaia.

I sommersesongen er det aktivitet 
på museumsområdet med muse‑
umsdager, veteranbåttreff og an‑
dre arrangementer. Om du kommer 
båtveien er Kråksundet en god 
ankringsplass i smult farvann. Muset 
vil være åpnet fredag og lørdag fra 
rundt 20. juni til ca. 10. august, men 
området er også fint å besøke uteom 
åpningstid.
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Frå Aure til verdshava.
MB Hydraulikk utviklar og produserer
hydraulisk utstyr for maritimt bruk —
vinsjar, kraner, davitar, sidepropellar
og komplette systemløysingar.

Lokal kompetanse, global rekkevidde.
Våre produkt er i bruk innan fiskeri,
oppdrett, seismikk, verft og forsvaret
— over heile verda. Bygd i Mjosundet
av folk frå Aure og omland.

VÅRE PRODUKTOMRÅDE

Vinsjar
og capstanar

Anker · slep · trål

Løfteutstyr
kraner og bommar
Davitar · A-rammer

MOB-utstyr
redningssystem
Davitar · kraner

Spesial
LARS-system

Sjøforsvar · skreddarsy

Best på system, design, vekt og vedlikehald.
M B  H Y D R A U L I K K  A S  ·  M J O S U N D E T  ·  A U R E  K O M M U N E
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